
 

 

 Różewiec 11.04.2024 r. 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Znak sprawy: 1/PN/2024 

Dotyczy: „Remont i modernizacja pomieszczeń I piętra budynku Pałac-Młyn na terenie 

 Ośrodka Rehabilitacji Uzależnionych „DOREN” im. Berty Trusiewicz 

 Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Różewcu” 

 

 Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) Zamawiający informuje, że 

na podstawie art. 239 ustawy Pzp, dokonał oceny oraz wyboru najkorzystniejszej oferty 

zgodnie z kryteriami określonymi w SWZ: 

 

Lp. 

Nazwa albo imię i nazwisko 

Siedziba lub miejsce prowadzenia 

działalności gospodarczej albo 

miejsce zamieszkania 

Punktacja 

przyznana 

ofercie w 

kryterium 

Cena 

Punktacja 

przyznana 

ofercie w 

kryterium 

Gwarancja 

Łączna 

punktacja oferty 

1 

KAM-BUD  

Kamil Siwak Usługi Remontowo 

Budowlane 

ul. Wiślana 20 

05-480 Karczew 

REGON: 141246192 

227 550,00

227 550,00
×60 60 miesięcy 

100,00 

60,00 40,00 

2 

Zakład Remontowo-Budowlany Adam 

Fedusio 

ul. Pionierów 5 m. 3 

11-600 Węgorzewo 

REGON: 790298418 

227 550,00

267 960,48
×60 48 miesięcy 

70,95 

50,95 20,00 

3 

Spółdzielnia Wielobranżowa 

„NIEGOCIN” 

ul. Mazurska 3 

11-500 Giżycko 

REGON: 000448663 

227 550,00

245 562,14
×60 60 miesięcy 

95,60 

55,60 40,00 

 

 Za najkorzystniejszą uznana zostaje oferta złożona przez: KAM-BUD  

Kamil Siwak Usługi Remontowo Budowlane, ul. Wiślana 20, 05-480 Karczew, 

REGON: 141246192. 



 

 

 Zamawiający przed zawarciem umowy o udzielenie zamówienia publicznego, wezwie 

Wykonawcę którego oferta została uznana za najkorzystniejszą do złożenia dokumentów 

określonych w dziale XXIV pkt 4 i 5 Specyfikacji Warunków Zamówienia. 

 

 

 

 

 Dyrektor Ośrodka Rehabilitacji 

 Uzależnionych „DOREN” 

 im. Berty Trusiewicz 

 

 

 ............................................. 


		2024-04-11T12:10:17+0200




